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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

INTEL MEDIASH.P.K.

INTEL MEDIASh.p.k., eshte nje shoqeri me petgjegjesi te kufi.zuar, e themeluar dhe e

regjistruar regullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, regjistruar prane Qendres
I(ombetare te Biznesit ("QKB") me date 03/04/2008, me Numer Unik Identifrkimi te Subjektit

OIUIS) K82803409Tdhe me seli ne adresen:Lagja Apollonia,Rruga Sheshi Fitorja,prapa Foto

Studio Rustemi, Fier, Shqiperi, perfaqesuar Iigierisht nga Administratolj. i saj Hamza Himoftetu e

me poshte referuar si ("Shoqeria").

Data: 26/12/2020
Vendi: Fier

Rendi i dites:

Mfuatimin e Raportit te Meresimit te100% te aseteve te Shoqerise pergatitur nga eksperti

Studio "Load" Sh.p.k.;

Miratimin e destinimit te 700o/o te aseteve te Shoqedse si kontribute ne natyre per

zmadhimin e kapitalit te Shoqerise ApNet shpk me NIPT M02710403U

Te Ndryshme.

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise perbehet nga Ortaket e Shoqerise, si me poshte:

1) Z. Rexhep Himo, shtetas shqiptar,lindur ne Glabocar, Gumenice, me 10.01.1939, mbajtes

i I(artes se Identitetit me ff.personal D901100080, banues ne adresen: LagaKryengiga e

Fierit, Rruga "Nuredin Aliu" tek .ish furrat e bukes, Fier, Shqiperi, ne cilesine e ottakut qe

zoteron 1 kuote qe perfaqes or 33o/o te kapitalit te Shoqedse INTEL MEDIA shpk;

2) Zt| Teta. Murati, shtetase shqiptare, lindur ne Fiet, me 14.06.1965, mbajtes i Kartes se

Identitetit me n-r.personal G55674018T, banues ne adresen: Laglia I(astriot Fier Shqiped;

ne cilesine e ortakut qe zoteron 1 kuote qe perfaqeson34 o/o tekaprtalit te Shoqerise INTEL
MEDIA shpk;

3) Z.Shan Sulejmani, shtetas shqiptare, lindur ne Maztek, me 05/02/1936, mbajtes i
pasaportes me flr. 818896367 dhe numer petsonal D60215014O, banues ne adresen: Lagtria

Apollonia, Rruga: "Brigada 11 Sulmuese, Fier, Shqiperi, ne cilesine e Ortakut qe zoteroh 1 '.
kuote qe perfaqes on 33o/o te kapitalit te regjistruar te Shoqerise INTEL MEDIA shpk;
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MEQENESE

A. INTEL MEDIASh.p.k., eshte nje shoqeri me petgjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e

regjistruar rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, me kapital te regjistruar

100.000,00(njeqind mije) Leke, i ndare ne 3(tre) kuota, te cilat perfaqesojne 700oh (nje qind

perqind) te kapitalit te regjistruar te Shoqerise, te zoter:uara nga Ortaket e saj sipas

percaktimeve te mesipeffne;

B. Ortaket me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme Nr. 18, date 21/12/2020 kane caktuar

ekspetin: Studio "Load" Sh.p.k, regiistruar si person i*idik me pergjegjesi te kufizuar ne

Gjykaten e Rrethit Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.2001 me Nr. Licence Vsh.

0003/3, me administratore te saj Zn1. Yjana Dhozhi (Sejfo), .per vleresirnin e 10070 te

aseteve Shoqedse;

C. Sipas Nenit 8 paragraft 1 te Statutit",\sambleja e Petgjithshme e Ortakeve te Shoqerise

miraton me vendim pjesemarrjen ne shoqeri te \er dhe merr cdo vendim tjeter ne peryuthje

me statutin dhe ne zbatm te ligjeve ne fuqi.

D Jane plotesuar te glitha kushtet per mbajtjen e Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme, e

cila eshte thirrur dhe organizohet ne perputhje me Statutin dhe Uglit nr. 9901, date

14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" ('Ligii Ttegtar") i ndryshuar.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise, VENDOSI:

1. Te miratoje Raportin e Meresimit te gjithe aseteve te Shoqerise te pergautur nga Studio

"Load" Sh.p.k, me vlere 9,085,000 (nent6 milion e tetddhjetEepesd mijd) Lek6.

2. Te miratoje destinimin e 700o/o te aseteve te petshkru^ra ne Raportin e Meresimit te

petgatinu nga Studio "Lo^d" Sh.p.k, me vlete 9,085,000 (n6nt6 milion e tet6dhjet6epes6

mile) Lek6, si kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise ApNet shpk nga ortaku i saj

INTEL MEDIA shpk.

3. Te autorizoje Administratonn e Shoqedse te ekzekutoje dhe te shperndaje gdo dokument te
nevojshem per te zbafiiat kete vendim dhe ne pergjithesi te beje gdo gje te nevojshme per te

regjistruar kete Vendim dhe per te permbushur qellimin e tij si dhe t'a regjistroje kete Vendim ne

Librin e Ortakeve.
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Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise te perbere nga Ortaket e Shoqerise, nuk u
mor asnje vendim tjeter, e cila u mbyll sot me 26/12/2020, ne oren 10:00.

ORTAKET

Rexhep Himo Teuta Murati
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